
PERIO)O 2022 

roLIO Ne 002045*— 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RjGISTRO DE DECRETOS 

LA PLATA, 07 JUN, 2022 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por el 

Decreto Ley 6.769/58, en todo lo vinculado con la forma de administrar su planta de 

personal; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Decreto N% 3298/21 se establece la actual estructura 

orgánica de la SECRETARÍA DE ECONOMÍA; 

Que en el marco de dicha estructura, se encuentra vac | cargo 

de tiítular de la Dirección de Política Tributaria dependiente de la Subsecretaría de 

Economía de la mencionada SECRETARÍA; 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo indicado al Dr. Cristian 

Alejandro CÓCERES; 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por 

artículos 107, 108 inciso 9, 178 y concordantes del Decreto Ley N* 
6769/58; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Desígnese a partir del 7 de junio de 2022 como Director de Política 

Tributaria dependiente de la Subsecretaría de Economía de la SECRETARÍA DE EC
ONOMÍA 

al Dr. Cristian Alejandro Cóceres, C.U.I.L. N* 20-30618851-9. 

ARTICULO 2”: El presente decreto será refrendado por la Secretaría de Coordinación 

* Municipal. 

Cumplido archívese.


